关于“阿罗娃调味面制品（香辣酒鬼棒）”一个批次问题食品风险控制措施信息的通告

根据国家食药监管总局食品抽验信息系统信息显示，涉及宜良县雯鑫食品厂生产经营的问题食品“阿罗娃调味面制品（香辣酒鬼棒）”一个批次，现将对上述问题食品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件） 。
附件：“阿罗娃调味面制品（香辣酒鬼棒）”一个批次问题食品风险控制措施信息公示表

宜良县市场监督管理局
                                                                    2023年 2 月 15 日
（公开属性：依法公开）

附件：
“阿罗娃调味面制品（香辣酒鬼棒）”一个批次问题食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	生产及购销存信息
	企业采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	问题项目
	被抽样单位及所在地
	标示生产企业名称及所在地

	1
	阿罗娃调味面制品（香辣酒鬼棒）
散装称重
	2022年10月2日生产
	菌落总数
参考值：n=5,c=2,m=104,M=105
实测值：3.8×104,7.7×104,3.3×104,5.4×103,1.2×104
	名称：黄平县谷陇镇家陈百货超市
地址：贵州省黔东南苗族侗族自治州黄平县谷陇镇教师街

	名称：宜良县雯鑫食品厂
地址：云南省昆明市宜良县匡远街道办事处南羊街
	生产环节：
生产：10件（5公斤/件）
销售：10件（5公斤/件）
库存：0

	生产环节：立即发布召回公告，查找造成不合格的原因并及时整改。

	生产环节：检查同批产品是否有库存，并责令立即召回，督促查找造成不合格的原因并及时整改。
[bookmark: _GoBack]